
27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 01 (850 m) - 13:00

Kinder W7 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 223 Rittgen, Lina 2011 GER Wiesbadener LV 3:58

2. 176 Dhar Roy, Frida 2011 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:03 + 5

3. 77 Schmitt, Laura Sophie 2011 GER LG Eintracht Frankfurt 4:04 + 6

4. 542 Elaatiti, Zeynab 2011 TV Waldstraße 1902 e.V. 4:23 + 25

5. 21 Brunn, Louisa 2011 GER LF Naheland Bad Kreuznach 4:24 + 26

6. 11 Hohmann, Katja 2011 GER Fun Ball (Bad Vilbel) 4:28 + 30

7. 208 Brunetti, Lara 2011 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:30 + 32

Kinder M7 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 229 Puigtio, Marc 2011 GER Wiesbadener LV 3:42

2. 141 Kramer, Finn 2011 GER TSV Schott Mainz 3:46 + 4

3. 76 Forthuber, Simon 2011 GER LG Eintracht Frankfurt 3:49 + 7

4. 102 Boden, David 2011 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 3:49 + 7

5. 177 Wiczorek, Thilo 2011 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:55 + 13

6. 129 Baum, Fritz 2011 GER TSG Limbach/ Triathlon 4:20 + 38

7. 209 Ouhmid, Ikram 2011 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:35 + 53

Kinder W6 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 500 Oscheka, Mala 2012 TV Waldstraße 1902 e.V. 4:07

2. 142 Reermann, Charlotte 2012 GER TSV Schott Mainz 4:17 + 10

3. 163 Heine, Theresa 2012 GER TuS Rambach 4:33 + 26

4. 358 Orak, Melina 2012 TV Waldstraße 1902 e.V. 5:00 + 53

Lauf 02 (1050 m) - 13:10

Kinder W9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 126 Hoffmann, Ida 2009 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:28

2. 182 Bosch, Karolina 2009 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:31 + 3

3. 59 Sotoodehnia, Celine 2009 GER LG Eintracht Frankfurt 4:36 + 8

4. 22 Emmanuele, Carla 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 4:40 + 12

5. 134 Steinbrecher, Käthe 2009 GER TSG Nordwest 4:43 + 15

6. 179 Poertner, Johanna 2009 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 5:18 + 50

Kinder M9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 64 Kujas, Timon 2009 GER LG Eintracht Frankfurt 4:10

2. 164 Lautz, Alexander 2009 GER TuS Rambach 4:12 + 2

3. 127 von Hoeßle, Timo 2009 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:23 + 13

4. 165 Heine, Christopher 2009 GER TuS Rambach 4:31 + 21

5. 23 Heinsen, Henrik 2009 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 4:35 + 25
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 02 (1050 m) - 13:10

Kinder M9 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

6. 12 Musavi, Mahadi 2009 GER Internatsschule Marienhausen 4:39 + 29

7. 106 Romisch, Benjamin 2009 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 4:42 + 32

8. 103 Meissner, Ben 2009 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 5:00 + 50

Kinder W8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 104 Brzoska, Luise 2010 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 4:33

2. 154 Mantovani, Ava 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:37 + 4

3. 178 Ritzmann, Emma 2010 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:52 + 19

4. 105 Lucas, Ella 2010 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 5:11 + 38

5. 160 Kreuzberger, Liz 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:20 + 47

6. 85 Yela Rodas, Ana Maria 2010 GER LG Rüsselsheim 6:28 + 1:55

Kinder M8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 144 Mandt, Leonard 2010 GER TSV Schott Mainz 4:21

2. 2 Böttcher, Thorben Laurin 2010 GER ASC Darmstadt 4:27 + 6

3. 161 Rodrius, Tobias 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:41 + 1:20

Lauf 02 - Wertung Kreis Wiesbaden (1050 m) - 13:10

Kinder W9 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 126 Hoffmann, Ida 2009 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:28

2. 182 Bosch, Karolina 2009 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:31 + 3

3. 179 Poertner, Johanna 2009 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 5:18 + 50

Kinder M9 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 164 Lautz, Alexander 2009 GER TuS Rambach 4:12

2. 127 von Hoeßle, Timo 2009 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:23 + 11

3. 165 Heine, Christopher 2009 GER TuS Rambach 4:31 + 19

Weibliche Kinder U10 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 126 Hoffmann, Ida 2009 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:28

2. 182 Bosch, Karolina 2009 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:31 + 3

3. 154 Mantovani, Ava 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:37 + 9

4. 178 Ritzmann, Emma 2010 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:52 + 24

5. 179 Poertner, Johanna 2009 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 5:18 + 50

6. 160 Kreuzberger, Liz 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:20 + 52
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 02 (1050 m) - 13:10

Männliche Jugend U10 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 164 Lautz, Alexander 2009 GER TuS Rambach 4:12

2. 127 von Hoeßle, Timo 2009 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:23 + 11

3. 165 Heine, Christopher 2009 GER TuS Rambach 4:31 + 19

4. 161 Rodrius, Tobias 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:41 + 1:29

Kinder W8 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 154 Mantovani, Ava 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:37

2. 178 Ritzmann, Emma 2010 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:52 + 15

3. 160 Kreuzberger, Liz 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:20 + 43

Kinder M8 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 161 Rodrius, Tobias 2010 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:41

Lauf 03 (1050 m) - 13:20

Kinder W11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 131 Borst, Lea 2007 GER TSG Limbach/ Triathlon 3:52

2. 3 Böttcher, Tessa Sofie 2007 GER ASC Darmstadt 4:06 + 14

3. 42 Ponndorf, Finja 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:07 + 15

4. 99 Badenhausen, Julia 2007 GER _ 4:08 + 16

5. 73 Sander, Cosima 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:10 + 18

6. 43 Münzenthaler, Nele 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:13 + 21

7. 41 Köchling, Fara 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:15 + 23

8. 119 Kajuth, Anna 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:19 + 27

9. 529 Noll, Lara-Sophie 2007 TSG Eisenberg 4:22 + 30

10. 234 Kollmar, Greta 2007 GER Wiesbadener LV 4:31 + 39

11. 157 Juric, Lea 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:38 + 46

12. 120 Sauer, Jule 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:50 + 58

13. 156 Rodrius, Paulin 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:53 + 1:01

14. 155 Reichold, Marla 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:07 + 1:15

Kinder W10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 55 Tidjana, Heba 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 4:02

2. 114 Grabosch, Anne 2008 GER SSC Hanau-Rodenbach e.V. 4:04 + 2

3. 143 Rheinhardt, Linda 2008 GER TSV Schott Mainz 4:09 + 7

4. 145 Hensel, Maya 2008 GER TSV Schott Mainz 4:09 + 7

5. 26 Jung, Ella 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 4:17 + 15

6. 10 Preußner, Lucy 2008 GER Diezer TSK Oranien 4:17 + 15

7. 108 Lucas, Audrey 2008 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 4:29 + 27
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 03 (1050 m) - 13:20

Kinder W10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

8. 57 Olszewski, Maja 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 4:37 + 35

9. 58 La Corte, Charlott 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 4:52 + 50

10. 56 White, Celina 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 5:06 + 1:04

Lauf 03 - Wertung Kreis Wiesbaden (1050 m) - 13:20

Kinder W11 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 119 Kajuth, Anna 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:19

2. 234 Kollmar, Greta 2007 GER Wiesbadener LV 4:31 + 12

3. 157 Juric, Lea 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:38 + 19

4. 120 Sauer, Jule 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:50 + 31

5. 156 Rodrius, Paulin 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:53 + 34

6. 155 Reichold, Marla 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:07 + 48

Weibliche Kinder U12 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 119 Kajuth, Anna 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:19

2. 234 Kollmar, Greta 2007 GER Wiesbadener LV 4:31 + 12

3. 157 Juric, Lea 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:38 + 19

4. 120 Sauer, Jule 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:50 + 31

5. 156 Rodrius, Paulin 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:53 + 34

6. 155 Reichold, Marla 2007 GER TUS Eintracht Wiesbaden 5:07 + 48

Lauf 03b (1050 m) - 13:27

Kinder M11 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 24 Burns, Leo 2007 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 3:46

2. 202 Dinges, Felix 2007 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:48 + 2

3. 537 Siebenborn, Mika 2007 MTV Urberach 3:49 + 3

4. 47 Lewerenz, Paul 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 3:55 + 9

5. 201 Scharriär, Ben 2007 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:07 + 21

6. 124 Kürten, Tim Mete 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:09 + 23

7. 46 Pürzer, Johannes 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:15 + 29

8. 45 Damm, Julian 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:16 + 30

9. 66 Volmari, Ives 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:20 + 34

10. 107 Boden, Fabian 2007 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 4:28 + 42

11. 69 Rubow, Lewi 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:34 + 48

12. 67 Salerno, Alessio 2007 GER LG Eintracht Frankfurt 4:34 + 48

13. 235 Klemmer, Keanu 2007 GER Wiesbadener LV 4:37 + 51

14. 130 Baum, Jakob 2007 GER TSG Limbach/ Triathlon 4:39 + 53

15. 123 Amin-Farhadian, Nawid 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:41 + 55
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 03b (1050 m) - 13:27

Kinder M10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 25 Burns, Max 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 3:58

2. 49 von Hagen, Constantin 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 4:05 + 7

3. 544 Maccioni, Emillio 2008 SC Steinberg 4:07 + 9

4. 28 Schreiber, Ruven 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 4:08 + 10

5. 27 Knick, Timon 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 4:10 + 12

6. 183 Godawa, Jonas 2008 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:17 + 19

7. 125 Schänzer, Jesko 2008 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:18 + 20

8. 52 Spelthahn, Robert 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 4:21 + 23

9. 159 Kreuzberger, Ted 2008 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:30 + 32

10. 54 Bormann, Mika 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 4:33 + 35

11. 53 Brkic, Matej 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 4:35 + 37

12. 50 Kozalla, Nils 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 4:35 + 37

13. 109 Simonelli, Valentino 2008 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 4:36 + 38

14. 84 Yela Rodas, Pedro Luis 2008 GER LG Rüsselsheim 5:41 + 1:43

Lauf 03b - Wertung Kreis Wiesbaden (1050 m) - 13:27

Kinder M11 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 202 Dinges, Felix 2007 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:48

2. 201 Scharriär, Ben 2007 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:07 + 19

3. 124 Kürten, Tim Mete 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:09 + 21

4. 235 Klemmer, Keanu 2007 GER Wiesbadener LV 4:37 + 49

5. 123 Amin-Farhadian, Nawid 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:41 + 53

Männliche Jugend U12 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 202 Dinges, Felix 2007 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:48

2. 201 Scharriär, Ben 2007 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:07 + 19

3. 124 Kürten, Tim Mete 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:09 + 21

4. 183 Godawa, Jonas 2008 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:17 + 29

5. 125 Schänzer, Jesko 2008 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:18 + 30

6. 159 Kreuzberger, Ted 2008 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:30 + 42

7. 235 Klemmer, Keanu 2007 GER Wiesbadener LV 4:37 + 49

8. 123 Amin-Farhadian, Nawid 2007 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:41 + 53

Kinder M10 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 183 Godawa, Jonas 2008 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 4:17

2. 125 Schänzer, Jesko 2008 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 4:18 + 1

3. 159 Kreuzberger, Ted 2008 GER TUS Eintracht Wiesbaden 4:30 + 13
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 03b (1050 m) - 13:27

Lauf 04 (2050 m) - 13:35

Jugend M15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 4 Schrick, Christoph 2003 GER ASC Darmstadt 6:30

2. 221 Yaroshenko, Christopher 2003 GER USC Mainz 6:49 + 19

3. 89 Nitsch, Philipp 2003 GER LG VfL/SSG Bensheim 6:57 + 27

4. 211 Simon, Joel 2003 GER USC Mainz 6:59 + 29

5. 138 Hupperts, Paul 2003 GER TSV Pfungstadt 7:31 + 1:01

6. 29 Harouch, Nour 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 7:36 + 1:06

7. 110 Isenbart, Rasmus 2003 GER SG 1877 Frankfurt-Nied 9:06 + 2:36

8. 137 Stark, Lars 2003 GER TSV Pfungstadt 9:34 + 3:04

Jugend M14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 98 Apel, Paul 2004 GER _ 7:37

Jugend M13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 212 Pfeiffer, Luca-Pascal 2005 GER USC Mainz 7:02

2. 32 Gusic, Roco 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 8:17 + 1:15

3. 80 Gabriel, Alexander 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 8:57 + 1:55

Jugend M12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 40 Hanke, Laurin 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 7:38

2. 38 Steinbrecher, Emil 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 7:55 + 17

3. 48 Runge, Timon 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 8:04 + 26

4. 37 Ziegler, Nicolas 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 8:11 + 33

5. 39 Reinhard, Yannik 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 8:40 + 1:02

6. 200 Bosch, Jonas 2006 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:44 + 1:06

7. 158 Schön, Laurenz 2006 GER TUS Eintracht Wiesbaden 9:08 + 1:30

Lauf 04 - Wertung Kreis Wiesbaden (2050 m) - 13:35

Männliche Jugend U14 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 200 Bosch, Jonas 2006 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:44

2. 158 Schön, Laurenz 2006 GER TUS Eintracht Wiesbaden 9:08 + 24

Datahandling by Seltec Sports TV Waldstrasse

Gedruckt am 18.11.2018 um 21:17 Seite 6



27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 04 (2050 m) - 13:35

Jugend M12 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 200 Bosch, Jonas 2006 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:44

2. 158 Schön, Laurenz 2006 GER TUS Eintracht Wiesbaden 9:08 + 24

Lauf 05 (3000 m) - 13:45

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 194 Pieper, Julia 1992 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:37

2. 184 Hegewald, Anne 1980 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:56 + 19

3. 30 Schmitt, Laura 1993 GER LG Eintracht Frankfurt 11:14 + 37

4. 219 Klumb, Karolin 1996 GER USC Mainz 11:45 + 1:08

5. 186 Briger, Pia 1997 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 12:00 + 1:23

6. 187 Seitz, Pauline 1998 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 12:51 + 2:14

7. 546 Sander, Tabea 1998 MTV Kronberg 14:00 + 3:23

8. 95 Jezildzic, Ivana 1994 GER Moje trcanje - www.trcanje.net 17:23 + 6:46

Frauen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 556 Bürger, Evelyn 1960 _ 22:17

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 566 Wieczorek, Cornelia 1972 SV Delphin Wiesbaden 15:14

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 571 Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden 11:01

2. 557 Korzeczek, Sandra 1978 LC Olympia Wiesbaden 12:38 + 1:37

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 549 Merk, Bianca 1979 _ 19:07

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 169 Jahn, Luca Marie 2000 GER TV Flieden 11:17

2. 17 Pötz, Lea 1999 GER LC Mengerskirchen 11:32 + 15
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 05 (3000 m) - 13:45

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 14 Schösser, Anna 2001 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 10:33

2. 185 Ruoff, Miriam 2002 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:41 + 8

3. 6 Tertsch, Marie 2002 GER ASC Darmstadt 10:46 + 13

4. 216 Wüster, Chiara 2001 GER USC Mainz 12:51 + 2:18

5. 196 Ariki, Judith 2001 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 12:54 + 2:21

6. 215 Meyrahn, Julia 2002 GER USC Mainz 13:26 + 2:53

Lauf 06 (3000 m) - 14:10

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 224 Reuther, Marc 1996 GER Wiesbadener LV 8:54

2. 191 Bassou, Mohamed 1998 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:58 + 4

3. 220 Wagner, Lars 1997 GER USC Mainz 9:02 + 8

4. 192 Ernst, Jannik 1990 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 9:12 + 18

5. 18 Arnold, Philipp 1997 GER LC Olympia Lorsch 9:28 + 34

6. 572 Seibert, Thomas 1979 SSC Hanau-Rodenbach e.V. 9:32 + 38

7. 579 Harland, Sörn 1981 SSC Hanau-Rodenbach e.V. 10:08 + 1:14

8. 189 Anbau, Daniel 1978 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:24 + 1:30

9. 128 Dyrtz, Andy 1971 GER TSG 78 Heidelberg 10:37 + 1:43

10. 87 Bier, Alexander 1996 GER LG Taunusstein 11:51 + 2:57

11. 133 Borst, Armin 1968 GER TSG Limbach/ Triathlon 11:53 + 2:59

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 146 Repovs, Gabriel 1999 GER TSV Schott Mainz 9:37

2. 147 Abdi Huseen, Fahmi 1999 GER TSV Schott Mainz 9:40 + 3

3. 190 Stierstorfer, Lukas 1999 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:53 + 1:16

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 116 Grabosch, Max 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach e.V. 9:03

2. 230 Kunstmann, Thomas 2001 GER Wiesbadener LV 9:52 + 49

3. 581 Kilian, Jona 2001 KSV Baunatal 10:20 + 1:17

4. 139 Kuijper, Micha 2001 GER TSV Pfungstadt 10:56 + 1:53

5. 231 Welteke, Felix 2002 GER Wiesbadener LV 11:23 + 2:20

6. 13 Abrahle-Melake, Kinfu 2002 GER Internatsschule Marienhausen 11:31 + 2:28
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 06 (3000 m) - 14:10

Lauf 07 (2050 m) - 14:30

Jugend W15 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 100 Kiefer, Sara 2003 GER SC Steinberg 7:31

2. 8 Blöcher, Benita 2003 GER Diezer TSK Oranien 7:47 + 16

3. 112 Kaucher, Marie 2003 GER SGK Bad Homburg 8:14 + 43

4. 583 Deser, Anna 2003 SC Steinberg 8:20 + 49

5. 60 Dikic, Petra 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 8:27 + 56

6. 193 Ries, Angelina 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:37 + 1:06

7. 78 Parmar, Sana 2003 GER LG Eintracht Frankfurt 10:02 + 2:31

Jugend W14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 149 Bouhamed, Sara 2004 GER TSV Schott Mainz 7:37

2. 140 Reiß, Anja 2004 GER TSV Pfungstadt 7:39 + 2

3. 167 Wissig, Luisa 2004 GER TV 1844 Idstein j.P. 7:40 + 3

4. 576 Sigl, Elena 2004 LG Traisa 7:59 + 22

5. 203 Keimer, Johanna 2004 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:44 + 1:07

6. 61 Hückelheim, Julia 2004 GER LG Eintracht Frankfurt 8:51 + 1:14

7. 148 Rehm, Emma 2004 GER TSV Schott Mainz 8:58 + 1:21

8. 226 Ehlert, Leona 2004 GER Wiesbadener LV 9:10 + 1:33

9. 501 Heinemann, Sophie Marie 2004 TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 9:55 + 2:18

Jugend W13 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 62 Sbrzesny, Svenja 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 7:49

2. 132 Müller, Laura 2005 GER TSG Limbach/ Triathlon 8:35 + 46

3. 33 May, Lilith 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 8:57 + 1:08

4. 81 Gabriel, Anna-Maria 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 9:03 + 1:14

5. 71 Qualid, Hala 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 10:15 + 2:26

6. 72 Qualid, Manar 2005 GER LG Eintracht Frankfurt 10:20 + 2:31

Jugend W12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 97 Apel, Emma 2006 GER _ 7:45

2. 225 Schneider, Anne 2006 GER Wiesbadener LV 8:47 + 1:02

3. 65 Fabinski, Milla 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 9:30 + 1:45

4. 90 Bertuzzi, Stella 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 9:38 + 1:53

5. 118 Poppl, Ilka 2006 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 9:58 + 2:13

6. 232 Wörsdörfer, Melina 2006 GER Wiesbadener LV 10:03 + 2:18

7. 197 Russ, Charlotte 2006 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:37 + 2:52

8. 36 Hartema, Lena 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 11:06 + 3:21
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 07 (2050 m) - 14:30

Lauf 07 - Wertung Kreis Wiesbaden (2050 m) - 14:30

Jugend W15 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 193 Ries, Angelina 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:37

Weibliche Kinder U16 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 193 Ries, Angelina 2003 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:37

2. 203 Keimer, Johanna 2004 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:44 + 7

3. 226 Ehlert, Leona 2004 GER Wiesbadener LV 9:10 + 33

4. 501 Heinemann, Sophie Marie 2004 TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 9:55 + 1:18

Jugend W14 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 203 Keimer, Johanna 2004 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 8:44

2. 226 Ehlert, Leona 2004 GER Wiesbadener LV 9:10 + 26

3. 501 Heinemann, Sophie Marie 2004 TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 9:55 + 1:11

Weibliche Kinder U14 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 225 Schneider, Anne 2006 GER Wiesbadener LV 8:47

2. 118 Poppl, Ilka 2006 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 9:58 + 1:11

3. 232 Wörsdörfer, Melina 2006 GER Wiesbadener LV 10:03 + 1:16

4. 197 Russ, Charlotte 2006 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:37 + 1:50

Jugend W12 Wertung Kreis Wiesbaden

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 225 Schneider, Anne 2006 GER Wiesbadener LV 8:47

2. 118 Poppl, Ilka 2006 GER TFG LA Gutenbergschule Wiesbaden 9:58 + 1:11

3. 232 Wörsdörfer, Melina 2006 GER Wiesbadener LV 10:03 + 1:16

4. 197 Russ, Charlotte 2006 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 10:37 + 1:50

Lauf 08 - Cross Sprint (850 m) - 14:45

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 170 Krüger, Maimuna 1997 GER TV Groß-Gerau 2:43

2. 30 Schmitt, Laura 1993 GER LG Eintracht Frankfurt 2:45 + 2

3. 194 Pieper, Julia 1992 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:47 + 4

4. 184 Hegewald, Anne 1980 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 2:49 + 6

5. 571 Stephan, Kerstin 1975 LC Olympia Wiesbaden 2:51 + 8
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27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 08 - Cross Sprint (850 m) - 14:45

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 171 Guthier, Maren 2000 GER TV Groß-Gerau 2:46

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 14 Schösser, Anna 2001 GER Königsteiner Leichtathletik Verein 2:36

2. 7 Gürth, Olivia 2002 GER Diezer TSK Oranien 2:37 + 1

3. 168 Tortell, Lara 2001 GER TV 1897 Rendel e.V. 2:46 + 10

4. 172 Schwarzer, Anna 2001 GER TV Groß-Gerau 3:04 + 28

5. 196 Ariki, Judith 2001 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 3:09 + 33

Lauf 09 - Cross Sprint (850 m) - 14:50

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 227 Biederbick, Dennis 1997 GER Wiesbadener LV 2:20

2. 31 Billing, Nikolai 1992 GER LG Eintracht Frankfurt 2:26 + 6

3. 152 Huber, Philipp 1967 GER TSV Schott Mainz 2:38 + 18

4. 87 Bier, Alexander 1996 GER LG Taunusstein 2:54 + 34

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 173 Schwarzer, Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau 2:12

2. 150 Nelissen, Luca 2000 GER TSV Schott Mainz 2:36 + 24

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 230 Kunstmann, Thomas 2001 GER Wiesbadener LV 2:29

2. 151 Yahia, Amin 2001 GER TSV Schott Mainz 2:29 + 0

Lauf 10 (6000 m) - 15:00

Männer M70 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 135 Schaffner, Ernst-Ludwig 1946 GER TSV 03 Wolfskehlen 35:00

Datahandling by Seltec Sports TV Waldstrasse

Gedruckt am 18.11.2018 um 21:17 Seite 11



27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 10 (6000 m) - 15:00

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 174 Glück, Roland 1950 GER TV Hechtsheim 27:42

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 228 Heinrich, Marvin 1997 GER Wiesbadener LV 18:28

2. 91 Arthofer, Marko 1990 GER LG VfL/SSG Bensheim 19:17 + 49

3. 408 Beyan, Teman Seid 1987 _ 19:47 + 1:19

4. 162 Kuttich, Björn 1986 GER TuS Griesheim 20:00 + 1:32

5. 31 Billing, Nikolai 1992 GER LG Eintracht Frankfurt 20:09 + 1:41

6. 117 Fischer, Karsten 1984 GER SSC Hanau-Rodenbach e.V. 20:38 + 2:10

7. 195 Bergmann, Nils 1998 GER TV Waldstraße 1902 e.V. 20:50 + 2:22

8. 401 Schäfer, Jan 1987 TuS Griesheim 20:56 + 2:28

9. 94 Golea, Nicolae 1990 GER Moje trcanje - www.trcanje.net 28:14 + 9:46

10. 404 Leys, Antonine 1984 Bingen 28:30 + 10:02

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 113 Kaucher, Michael 1965 GER SGK Bad Homburg 24:22

2. 133 Borst, Armin 1968 GER TSG Limbach/ Triathlon 25:43 + 1:21

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 92 Rapp, Stephan 1972 GER LG VfL/SSG Bensheim 21:34

2. 83 Yela, Carlos 1973 GER LG Rüsselsheim 23:12 + 1:38

3. 569 May, Falko 1971 _ 31:07 + 9:33

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 136 Uhl, Tim 1977 GER TSV Krofdorf-Gleiberg 22:01

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 572 Seibert, Thomas 1979 SSC Hanau-Rodenbach e.V. 19:35

2. 579 Harland, Sörn 1981 SSC Hanau-Rodenbach e.V. 19:58 + 23

3. 93 Seelinger, Jochen 1980 GER Mannheim 24:01 + 4:26

4. 547 Casel-Aymonetti, Florian 1982 TCEC Mainz 31:14 + 11:39

Datahandling by Seltec Sports TV Waldstrasse

Gedruckt am 18.11.2018 um 21:17 Seite 12



27. Waldsträßer Crosslauf
Offizielle ErgebnislisteWiesbaden, am 17.11.2018

Lauf 10 (6000 m) - 15:00
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27. Waldsträßer Crosslauf
VERANSTALTUNGSBERICHTWiesbaden, am 17.11.2018

Veranstalter
TV Waldstrasse Wiesbaden
Maximilian Freund
Rheinstr. 25
65385 Rüdesheim
2

Veranstaltungsdaten
Datum: 17.11.2018
Ort: Wiesbaden
Kreis: WI
Bezirk:
LV: Hessen

Teilnehmerstatistik

Schüler Jugendliche Erwachsene Senioren Gesamt

(15 J. und jünger) (16 bis 19 J.) (20 - 29 J.) (30 J. und älter) Summe
Männlich

Weiblich

Gesamtsumme

66 (76/86,84%) 13 (18/72,22%) 14 (20/70,00%) 23 (33/69,70%) 116 (147/78,91%)
77 (94/81,91%) 77 (18/427,78%) 10 (12/83,33%) 8 (11/72,73%) 109 (135/80,74%)

143 (170/84,12%) 27 (36/75,00%) 24 (32/75,00%) 31 (44/70,45%) 225 (282/79,79%)

Gemeldete Vereine: 53

Anzahl der eingesetzten Mitarbeiter:

Wettkampfbüro/EDV: 1
Liz. Kampfrichter: 5
Helfer: 15
Summe: 21

Zeitmessung: Handzeitnahme
Fabrikat:

Wettkampfleiter
Günter Jung
J. B. Siegfriedstr. 7b
65239 Hochheim
Deutschland

Verbandsaufsicht
Stefan Wellenhöfer
Asternweg 54
65201 Wiesbaden
Deutschland

Die beigefügte Ergebnisliste hat ______ Seiten

Bemerkungen:

Der Wettkampf wurde gemäß den Regeln der IWR ohne besondere Vorkommnisse durchgeführt.

Günter Jung Stefan Wellenhöfer
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